
Lepojamies ar Cēsu Pils kori!

Vakardien,  1.jūlijā,  Latvijas  Universitātes  Lielajā  aulā  norisinājās  finālkonkurss  “Koru
kari”, kurā, pēc visu 55 koru uzstāšanās, klātesot visiem dalībniekiem, tika paziņoti
konkursa rezultāti.

Cēsu novadu pārstāvēja “Pils  koris”  (vadītājas Marika Austruma un Evita Konuša),
saņemot 89,50 punktus un diplomu.

“Piedalīties  “Koru  karos”  jebkuram  diriģentam  un  pat  jebkuram  latvietim  ir  liels
piedzīvojums. Tas ir vārdos neaprakstāms emociju virpulis. Diriģējot kori, bija jūtams
ārkārtīgi liels atbalsts no skatītājiem. Koris to jūt un tas, protams, ļoti palīdz, jo šo
vienotības sajūtu nespēj aizstāt nekas. Novēlu katram kādreiz piedzīvot “Koru karus””,
savās pārdomās dalās diriģente Marika Austruma.

Latvijas  labāko  amatierkolektīvu  finālsacensības  norisinājās  jaukto,  vīru,  sieviešu  un
senioru koru kategorijās. Konkursā piedalījās 33 jauktie kori, 11 sieviešu kori, 7 vīru
kori, kā arī 4 senioru kori.

Universitātes  aulā  koristus  vērtēja  žūrija,  kurā  ir  Latvijas  izcilākie  koru  diriģenti  -
Kaspars Putniņš, Sigvards Kļava, Krista Audere, Vaclovs Augustins (Lietuva) un Anžela
Masļeņikova (Ukraina).


